[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 17.12. 2014 г.

          82/14-ПГ
О вручении наград и поощрений

Главы города Мирного
За добросовестный труд, личный вклад в пропаганду и развитие национального якутского творчества, участие в культурных мероприятиях города Мирного, активную жизненную позицию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка Николаеву Екатерину Егоровну –  пенсионерку, члена ОО «Сардана».
Вручить Благодарственное письмо Главы города Мирного  Саввинову Семену Семеновичу – электромонтеру МАП АК «АЛРОСА» (ОАО).
Глава города

         А.В. Басыров